

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Skygate Holding ApS

Margrethe Alle 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 43 99 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

Peter Ladegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skygate Holding ApS Margrethe Alle 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 43 99 47
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Ladegaard, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	ThePhi Ejendomme ApS, Vedbæk
<b>Kapitalinteresse</b>	EasyTranslate A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -197 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -978 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-197.425</b>	<b>-106.059</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-216.985	20.174
Indtægter af kapitalinteresser	-637.500	-223.285
Andre finansielle indtægter	157.581	404.954
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.203	-80.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-977.532</b>	<b>15.784</b>
Skat af årets resultat	0	50.903
<b>Årets resultat</b>	<b>-977.532</b>	<b>66.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	0	66.687
Disponeret fra overført resultat	-2.627.532	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-977.532</b>	<b>66.687</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.259.118	4.476.103
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	883.772	799.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.142.890</u>	<u>5.276.034</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.142.890</u></b>	<b><u>5.276.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	23.488	23.488
Tilgodehavende selskabsskat	18.593	18.659
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	27.415
Andre tilgodehavender	61.609	76.683
Tilgodehavender i alt	<u>103.690</u>	<u>146.245</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	860.554	905.736
Værdipapirer i alt	<u>860.554</u>	<u>905.736</u>
Likvide beholdninger	<u>2.119.554</u>	<u>3.724.267</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.083.798</u></b>	<b><u>4.776.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.226.688</u></b>	<b><u>10.052.282</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.269.592	7.897.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.969.592</u></b>	<b><u>7.947.124</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	50.872	10.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.973	2.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.135.785	2.080.000
Anden gæld	27.466	12.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.257.096</u>	<u>2.105.158</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.257.096</u></b>	<b><u>2.105.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.226.688</u></b>	<b><u>10.052.282</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.897.124	0	7.947.124
Udloddet udbytte	0	0	650.000	650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-977.532	0	-977.532
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Udloddet udbytte	0	-650.000	0	-650.000
	<b>50.000</b>	<b>5.269.592</b>	<b>650.000</b>	<b>5.969.592</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.200	80.000	
Andre finansielle omkostninger	3	0	
	<b>83.203</b>	<b>80.000</b>	
	31/12 2024	31/12 2023	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	4.040.000	4.040.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.040.000</b>	<b>4.040.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	436.103	415.929	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-216.985	20.174	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>219.118</b>	<b>436.103</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.259.118</b>	<b>4.476.103</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ThePhi Ejendomme ApS, Vedbæk	100 %	4.259.118	-216.985
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2024		1.448.489	674.634
Tilgang i årets løb		637.500	773.855
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>2.085.989</b>	<b>1.448.489</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024		-1.448.489	-1.225.204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		0	-4.960.915
Regulering som følge af udvanding af ejerandel		0	341.853
Regulering af investering til 0		-637.500	4.395.777
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>-2.085.989</b>	<b>-1.448.489</b>

På tidspunktet for aflæggelse af regnskabet for 2024 for Skygate Holding ApS er regnskabet for EasyTranslate A/S ikke aflagt, hvorfor hovedtallene ikke fremgår af.

**Noter**

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	799.931	799.931
Tilgang i årets løb	<u>83.841</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>883.772</u></b>	<b><u>799.931</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>883.772</u></b>	<b><u>799.931</u></b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Ladegaard

### Direktør

Serienummer: 9a16fdad-5aba-4799-b1cb-4734eb87bc5a

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-20 14:01:48 UTC



## Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
**34209936**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-28 14:09:26 UTC



## Peter Ladegaard

### Dirigent

Serienummer: 9a16fdad-5aba-4799-b1cb-4734eb87bc5a

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-05-28 18:16:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.